Bydgoszcz 2019.04.16

dot. Przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 Euro na zadanie:

        Remont i dostosowanie pomieszczeń szpitala zakaźnego na potrzeby Regionalnego  

       Centrum Wspomagania Czynności Wątroby z Oddziałem Anestezjologii i 

        Intensywnej Terapii i odcinka wysoce zakaźnego w Wojewódzkim Szpitalu 

        Obserwacyjno – Zakaźnym  im. Tadeusza Browicza z siedzibą  w Bydgoszczy

        Nr 526215-N-2019 z dnia 18.03.2019r.

        Nr post. 022/7/2019

Do wykonawców

biorących udział w postępowaniu


Do dnia 16.04.2019r wpłynęły następujące pytania dotyczące prowadzonego postępowania. Zamawiający przypomina, iż termin na zadawanie pytań już upłynął i Zamawiający nie ma obowiązku na udzielanie odpowiedzi.
1. W załączonej w dniu 10.04.2019r. „Opinii geotechnicznej i dokumentacji badań podłoża gruntowego” na przekroju geologicznym na stronie 19 wskazano zupełnie inne grubości warstw geotechnicznych oraz rzędne otworów, niż w załączonych na stronie 20  kartach dokumentacyjnych otworów wiertniczych. Ponadto na załączonej na stronie 16 mapce są oznaczone tylko dwa otwory. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz oznaczenie na mapce trzeciego otworu. Jest to niezbędne do wyceny ofertowej ze względu na rozliczenie ryczałtowe.

Odpowiedź: W odpowiedziach w dniu 10.04.2019 r. została załączona niewłaściwa 
                      Opinia geotechniczna. W załączeniu przedstawiamy poprawną Opinię 
                       geotechniczną.
2. Prosimy o informację, jaka jest (obecna) rzędna istniejącego terenu w miejscu planowanej rozbudowy łącznika oraz czy teren jest płaski? Z załączonego projektu zagospodarowania nie można odczytać.

Odpowiedź: Teren jest płaski.
3. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania wykopów o ścianach pionowych z zabezpieczeniem wykopu ściankami szalunkowymi, czy dopuści wykonanie wykopu szerokiego o nachyleniu ścianek wykopu np.: 450 (będzie to wymagało zajęcia pasa o szerokości około 4,0m od obrysu projektowanej rozbudowy). Jeżeli wykop ma być zabezpieczony ściankami szalunkowymi to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o właściwą pozycję.

Odpowiedź: Wykonać wykop  wąskoprzestrzenny i tak należy uwzględnić w realizacji.

4. Prosimy o informację, czy w miejscu zaplanowanej rozbudowy łącznika oraz w pasie przyległym o szerokości 4,0m od obrysu planowanej rozbudowy jest obecnie nawierzchnia utwardzona? Prosimy o wskazanie warstw nawierzchni do rozbiórki w celu wykonania robót fundamentowych. Prosimy o uwzględnienie niezbędnych rozbiórek oraz odtworzenia warstw nawierzchni w przedmiarach.

Odpowiedź: Wykonać wykop  wąskoprzestrzenny i tak należy uwzględnić w realizacji.

5. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 10.04.2019r. strona 11 odpowiedź na pytanie 3 i 4 prosimy o potwierdzenie, że jeżeli będzie konieczność wykonania odwodnienia wykopów to będzie to rozliczone robotami dodatkowymi i nie należy uwzględniać w cenie ryczałtowej składanej oferty?

Odpowiedź: Jeżeli będzie konieczność wykonania odwodnienia wykopów to będzie to
                       rozliczone robotami dodatkowymi i nie należy uwzględniać tego w cenie 
                       ryczałtowej.

6. W opisie technicznym oraz w odpowiedzi z dnia 10.04.2019r. strona 6 odpowiedź na pytanie 3 Zamawiający wskazuje, że pojemność całkowita brutto zbiornika na tlen ma mieć 996m3, a użyteczna 946m3. Prosimy o potwierdzenie, że powinno być odpowiednio 996dm3 i 946dm3.

Odpowiedź: W odpowiedziach podaliśmy parametry odpowiadające projektowi
                       technicznemu i tak należy realizować.
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